
 1 

 

Uchwała nr XLI/200/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie: określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t . Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 

96, poz. 873 z późn. zm.) – Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Oceny i rozpatrzenia wniosków o realizację zdań publicznych w zakresie, o którym 

mowa w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), w ramach inicjatywy lokalnej 

dokonuje Wójt Gminy Gościeradów. 

§ 2 

1. Rozpatrzenie wniosku następuje w terminie miesiąca, a wniosku szczególnie 

skomplikowanego w terminie dwóch miesięcy od dnia wpływu. 

2. W przypadku niemożliwości rozpatrzenia wniosku w terminach wymienionych  

w ust. 1, organ rozpatrujący wniosek zawiadamia wnioskodawcę o przyczynach 

niezałatwienia w terminie oraz wyznacza nowy termin do rozpatrzenia wniosku. 

3. W razie wystąpienia braków wniosku, uniemożliwiających jego ocenę, organ 

rozpatrujący występuje do wnioskodawcy o uzupełnienie wniosku. 

4. Po dokonanym rozpatrzeniu wniosku organ rozpatrujący informuje wnioskodawcę 

na piśmie o podjętym rozstrzygnięciu. 

5. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku wraz z informacją, o której mowa 

w ust. 4, organ przesyła wnioskodawcy zaproszenie do zawarcia umowy  

i wspólnego sporządzenia dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 

inicjatywy lokalnej. 

6. Do zaopiniowania wniosków organ rozpatrujący może powołać specjalną komisję 

składającą się z osób posiadających specjalistyczną wiedzę w dziedzinie 

obejmującej przedmiotowy zakres wniosku. 

7. Organ rozpatrujący może też zwrócić się do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego o wyrażenie opinii w zakresie zasadności realizacji zadania w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

 



 2 

§ 3 

Wójt Gminy Gościeradów dokonując oceny wniosku o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej bierze pod uwagę: 

1) celowość realizacji wnioskowanego zadania z punktu widzenia potrzeb 

społeczności lokalnej, 

2) gospodarność proponowanego sposobu wykonania zadania publicznego, 

3) wkład proponowanej pracy społecznej w realizację inicjatywy lokalnej, 

4) ocenia wielkość środków rzeczowych i kwalifikacje osób organizujących 

i realizujących zadanie, 

5) uwzględnia planowany udział finansowych środków własnych wnioskodawcy 

oraz przeznaczone środki publiczne na ten cel, 

6) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i przedstawioną kalkulację 

koszów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


